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„Повеќенасочник-Велосипедски делови“

Велосипедските делови се значајна и важна компонента на еден велосипед. Учењето на истите е круцијален момент во правилното и секојдневно користење на велосипедот.

Подобро запознавање со велосипедските делови.

Метод на учење

Метод на разговор

Со оваа активност учениците подобро ќе се запознаат со велосипедските делови, преку пронаоѓање на истите во повеќенасочникот. 

Испечатен повеќенасочник кој се наоѓа во работниот дел на прирачникот.

Молив/пенкало
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Be MonvMe nononHeTe ja cnegHata Tabena co uen nogobpyBake Ha akTMBHOCTUTE BO MAHMHA M CnodeneTe ri Co Hac BawuTe
oArosopm Ha: veloschools.ecologic@gmail.com
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-На почетокот наставникот го дели одделението во групи.

-Секоја група добива по еден примерок од повеќенасочниците (10/20 зборови).

-Учениците треба да ги пронајдат зборовите кои претставуваат велосипедски делови. 

-Доколку активноста се спроведува индивидуално, тогаш секој ученик е потребно да добие по еден примерок од секој повеќенасочник.

Подобро запознавање на учениците со велосипедските делови
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-IloBekeHacOYHUITUTE, KAKO M PEIICHH]aTa 3a HACTABHUKOT
MOKETE Jia TH HajJIeTe BO paOOTHHUOT el Ha OBO)]
IpUpaYHHK IO HAcI0B: Bemocuneacku aemoBu 1.
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-Повеќенасочниците, како и решенијата за наставникот  можете да ги најдете во работниот дел на овој прирачник под наслов: Велосипедски делови 1.








